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Beretning fra SSU for sæsonen 2011-12 
 
 
SSU har i denne sæson haft samme sammensætning som sidste sæson: 
Ernst Thrane, Jacob Bang Marcussen, Lars Holmberg (formand) 
 
 
Sæsonen startede med den traditionelle træningssamling i august, for de aktuelle spillere i SSU. 
Træningssamlingen er et samarbejde med SBKr og blev igen i år afholdt i Værløse. Grunden, til at vi afholder 
samlingen sammen med SBKr, er, at vi har mulighed for at få sammenspillet konstellationer på tværs af 
kredsene. Desuden arrangerer vi nogle af turene i samarbejde med SBKr, og der er mulighed for at tale 
sammen om planerne for sæsonen. Spillerne bliver på samlingen orienteret om, hvilke aktiviteter SSU har 
planlagt for sæsonen og kriterierne for udtagelser. Desværre var der ikke den store tilslutning fra KBKr spillerne, 
da samlingen lå en uge tidligere end foretrukket, så mange spillere er stadig på ferie. 
 
 
Igen i år blev Københavner Cup afholdt af SSU, med 13 deltagende hold, samme antal som sidste sæson. Det 
er den stærkeste turnering i mange år, med 4 divisionshold, samt 2 hold fra badmintonligaen. Finalen kom også 
til at stå mellem de 2 ligahold, hvor Gentofte vandt 8-5 over Skovshoved. 
 
 
Sidst i oktober var kredsens spillere til sæsonens første turnering, Cypern, en international series turnering. 
Turneringen blev arrangeret i samarbejde med SBKr. KBKr var repræsenteret i 3 semifinaler, det er en 
turnering, der passer godt i niveau til vores spillere. 
 
 
I november var den næste turnering med deltagelse af kredsens spillere, denne gang gik turen til Island. 
Turneringen var igen opgraderet fra ”future series” til ”International series”. Det skulle dog ikke afholde kredsens 
spillere fra at tage sejren i 2 rækker, samt deltage i semifinalen i yderligere 2 rækker. I år var SBKr ikke med i 
Island. 
 
 
Sidst i november ligger pr tradition Østmesterskaberne, de blev igen i år afholdt i Lillerød. Turneringen 
arrangeres i samarbejde mellem København, Sjælland, Lolland-Falster og Bornholm. Igen i år var der udover 
elite/mesterrækken en A- B- og C-rækker. SSU havde endnu en gang forsøgt at promovere A-rækken for at få 
flere deltagere fra København. Det havde desværre ikke den store effekt i år. 
  
 
Østmestre 2011 i elite/mesterrækken: 
 
 HS: Mikkel Mikkelsen, Værløse 
 DS: Karina Jørgensen, Lillerød 
 HD: Mads Pedersen / Niklas Nøhr, Solrød Strand 
 DD: Marie Røpke / Line Kruse, Gentofte 
 MD: Maria Alm / Rassmus Mangor Andersen, KMB2010 / Værløse 
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Et fint resultat for København, da vi vandt 1 ½ titler, dog mod 2 sidste sæson. 
I A-rækken blev det til en titel i MD, men med kun 5 deltagere fra KBKr, var det egentlig et fint resultat. 
Alle resultater fra Østmesterskaberne kan findes på BadmintonPeople. 
 
 
I April har kredsen haft spillere med i French International series. Turneringen var meget stærk i år, hvilket også 
kunne ses på resultaterne, dog klarede alle kredsens spillere sig gennem kval og ind i hovedturneringen, der 
var modstanden dog for stor. Kun 2 par kom videre fra 1. runde, mixdoublen som tabte i 2 runde, og så 
lyspunktet, damedoublen, der slog de topseedede på vejen til finalen, som de desværre tabte. 
  
 
På nuværende tidspunkt resterer der 2 turneringer med deltagelse fra kredsens spillere. Det er Frankrig (elite + 
talent) og Slovenien (elite).  
 
 
Turneringen i Malmø, hvor vi tidligere har haft stor deltagelse af vores talentspillere, lå denne sæson i februar, 
desværre faldt den sammen med en DH holdrunde, hvorfor vi ikke kunne sende spillere af sted. 
 
 
På BadmintonPeople, kan man se hvordan de danske spillere har klaret sig i de i beretningen nævnte 
turneringer. Vil man se kampresultater, skal man en tur på tournementsoftware.com.  
 
 
Vi har i løbet af denne sæson benyttet os mere af de bedste U19 spillere, da de nu selv primært deltager i 
seniorturneringer, så har de styrken til at begå sig, vil vi udtage dem på lige fod med de andre unge seniorer. 
 
Til sidst vil jeg gerne sige tak til de klubber, der i sæsonen har stillet haller til rådighed for SSU’s arrangementer. 
Jeg vil også takke udvalgets medlemmer for det arbejde, de har lavet i sæsonen. 
 
 
Lars Holmberg, formand SSU 
April 2012 

 

 


